
 
 
 

EDITAL 1/2025 
 

PROVA ESCRITA 
CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO 
T9 91.75 1º 

P17 91.63 2º 

B4 88.00 3º 

B15 87.38 4º 

E2 83.75 5º 

B1 83.13 6º 

J1 79.75 7º 

P2 76.88 8º 

K10 72.25 9º 

N12 68.13 10º 

B11 67.50 11º 

J2 66.25 12º 

T4 66.25 13º 

C1 64.38 14º 

P7 64.38 15º 

B6 63.75 16º 

J3 63.75 17º 

T12 63.75 18º 

D2 63.13 19º 

L10 63.13 20º 

L12 62.50 21º 

B10 61.88 22º 

B13 61.25 23º 

P5 61.13 24º 

N2 59.38 25º 

L7 58.75 26º 

B2 58.13 27º 

P12 56.75 28º 

L11 56.25 29º 

N4 56.25 30º 

B16 55.63 31º 

E1 55.63 32º 

P8 55.31 33º 

B7 55.00 34º 

D3 55.00 35º 

P9 55.00 36º 

N6 54.38 37º 

N5 50.63 38º 

 

Programa de Pós-Graduação Multicêntrico 

em Química de Minas Gerais 



N7 48.13 Desclassificado 

B9 45.00 Desclassificado 

N11 45.00 Desclassificado 

K9 44.38 Desclassificado 

K3 43.75 Desclassificado 

L9 43.13 Desclassificado 

P10 43.13 Desclassificado 

P6 42.50 Desclassificado 

P16 42.50 Desclassificado 

G3 41.88 Desclassificado 

T11 41.88 Desclassificado 

B17 40.94 Desclassificado 

K5 38.25 Desclassificado 

L8 38.13 Desclassificado 

L2 36.88 Desclassificado 

P14 36.88 Desclassificado 

L1 35.63 Desclassificado 

K6 32.50 Desclassificado 

B12 31.88 Desclassificado 

D1 30.63 Desclassificado 

P3 30.00 Desclassificado 

L13 28.75 Desclassificado 

L6 28.13 Desclassificado 

N1 28.13 Desclassificado 

K1 23.75 Desclassificado 

M1 22.50 Desclassificado 

S4 21.25 Desclassificado 

P1 20.63 Desclassificado 

S1 18.75 Desclassificado 

L3 16.88 Desclassificado 

N9 16.25 Desclassificado 

T1 15.00 Desclassificado 

N3 13.13 Desclassificado 

P4 11.88 Desclassificado 

H2 7.50 Desclassificado 

P11 7.50 Desclassificado 

G1 6.75 Desclassificado 

S2 6.25 Desclassificado 

G2 3.13 Desclassificado 

N8 0.00 Desclassificado 

T8 0.00 Desclassificado 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



PROVA ESCRITA CLASSIFICAÇÃO 
GERAL - DOUTORADO 

 

INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

K10 72.25 1º 

N12 68.13 2º 

B11 67.50 3º 

J2 66.25 4º 

C1 64.38 5º 

P7 64.38 6º 

B6 63.75 7º 

D2 63.13 8º 

L12 62.50 9º 

B10 61.88 10º 

B13 61.25 11º 

L7 58.75 12º 

B2 58.13 13º 

P12 56.75 14º 

L11 56.25 15º 

P8 55.31 16º 

B7 55.00 17º 

D3 55.00 18º 

B9 45.00 Desclassificado 

L9 43.13 Desclassificado 

G3 41.88 Desclassificado 

L8 38.13 Desclassificado 

L13 28.75 Desclassificado 

S4 21.25 Desclassificado 

N9 16.25 Desclassificado 

P4 11.88 Desclassificado 

G1 6.75 Desclassificado 

G2 3.13 Desclassificado 

 
 
 
 

PROVA ESCRITA CLASSIFICAÇÃO 
GERAL - MESTRADO 

 

INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO 
T9 91.75 1º 

P17 91.63 2º 

B4 88.00 3º 

B15 87.38 4º 

E2 83.75 5º 

B1 83.13 6º 

J1 79.75 7º 

P2 76.88 8º 

T4 66.25 9º 

J3 63.75 10º 



T12 63.75 11º 

L10 63.13 12º 

P5 61.13 13º 

N2 59.38 14º 

N4 56.25 15º 

B16 55.63 16º 

E1 55.63 17º 

P9 55.00 18º 

N6 54.38 19º 

N5 50.63 20º 

N7 48.13 Desclassificado 

N11 45.00 Desclassificado 

K9 44.38 Desclassificado 

K3 43.75 Desclassificado 

P10 43.13 Desclassificado 

P6 42.50 Desclassificado 

P16 42.50 Desclassificado 

T11 41.88 Desclassificado 

B17 40.94 Desclassificado 

K5 38.25 Desclassificado 

L2 36.88 Desclassificado 

P14 36.88 Desclassificado 

L1 35.63 Desclassificado 

K6 32.50 Desclassificado 

B12 31.88 Desclassificado 

D1 30.63 Desclassificado 

P3 30.00 Desclassificado 

L6 28.13 Desclassificado 

N1 28.13 Desclassificado 

K1 23.75 Desclassificado 

M1 22.50 Desclassificado 

P1 20.63 Desclassificado 

S1 18.75 Desclassificado 

L3 16.88 Desclassificado 

T1 15.00 Desclassificado 

N3 13.13 Desclassificado 

H2 7.50 Desclassificado 

P11 7.50 Desclassificado 

S2 6.25 Desclassificado 

N8 0.00 Desclassificado 

T8 0.00 Desclassificado 

 
 


